

LuKT 6/75

pidettiin 23.8.1975 Helsinki-nimisellä paikkakunnalla.

Kokouksen ensimmäinen varsinainen ohjelmanumero oli tutustuminen IH:lle lähetettyihin vaaratilanneraportteihin. Selvytyksen vuoksi vielä muistutettiin mieliin moisten raporttien tarkoitus: hyppyturvallisuuden kehittäminen käyttämällä hyväksi ilmoituksissa annettuja tietoja, kokemuksia ja opetuksia.

Lukt totesi vähintään yhden kolmanneksen mainituista kuiteista olevan vaillinaisesti täytettyjä. Ilmoituksesta tulisi käydä selville vähintäänkin:

- tapahtumien kulku
 - tapahtumien syyt (jos epävarma, todennäköiset syyt)
 - seuraukset
 - käytetty kalustotyyppi.
- Onhan siinä kaavakkeessa

vielä paljon muutakin, mutta kun edellämmainitussakin oli jo ankaria puutteita. Lieneepikö sitten syynä puhdas välinpitämättömyys, siltä ainakin näyttää...

Sitäpaitsi, näyttää siltä, että joillekin hyppääjille sattuu käsittämättömän usein vaaratilanteita. Mistähän se sitten johtuu..?

SM-75 viralliset tulokset lienevät ja tätä luettaessa kerhoissa, uhkaili Atte Norra. Seuraavia SM-kilpailuja varten tullaan toimittamaan edellisten kisailujen ylituomarin raportti järjestäjän käyttöön, jotta tehtyjä virheitä ei toistettaisi aina uudelleen ja uudelleen.

Joukkueenjohtaja Eero kertoi PM-kilpailuista Tanskanmaalla. Mainittavaa oli hyvä suomalaismenestys: joukkue-tarkkuudessa kultaa (Hannu, Enska, Retkuli, Tatu), henkilö-

kohtaisessa tarkkuudessa hopeaa (Tatu) ja tempussa ja yleismestaruudessa pronssia (Enska).

SIL:oon on saapunut kutsu osallistua Baltic Cup:iin Tanskassa. Kilpailu pidetään 14.—15. syyskuuta. Lajina on joukkue-tarkkuus (5 kierrosta).

RW-MM-75 kilpailuun valittu joukkioimme lähtee 1.9. liikkeelle, joskin lähtö tapahtuu varsin vekselivetoisesti. Rahasta puheenollen, vielä on varsin paljon tilittämättä tarroista saatuja tuloja. Rahat olisi hyvä lähettellä mieluummin jo ennen vekselien erääntymistä.

EM-kilpailuihin Porto Roziin valitsi Luki joukkueenjohtajaksi Pekka Karhumäen.

Luki käsitteli lausuntoehdotuksen savuhyppytoiminnasta ja sen kehittämismahdollisuuksista. Asian pohjalta keskusteltiin ankarasti. LuKT suosittelee,

mikäli saadaan riittävästi ulkopuolista avustusta, mahdollisimman monen kerhon ottavan toimintamuodon ohjelmistoon. Savuhyppytoiminnalla voidaan tehdä laskuvarjourheilua tunnetuksi myös hyötyilmailuna, tehdä hyvää mainosta ja lolle aatteelle ja näin vaikuttaa yleisön positiivisemmän suhtautumisen saavuttamiseen.

Ensi talvena Etelä-Euroopassa järjestetään jälleen Para-Ski-kilpailut. Tällä hetkellä kuitenkin valintaperusteet, aika, paikka yms. kysymykset ovat avoinna. Jotta kuitenkin saisimme LuKtissa selkeämmän käsityksen kotomaamme tilanteesta tältä osin, pyydetään asiasta kiinnostuneita laskuvarjostin-suksi-hyppääjiä ottamaan yhteyttä SIL:n laskuvarjotoiminnanohjaajaan.

Eikäpähän sitten muuta.

EERO